χρήση ψυχιατρικής κλινικής και γραφείων εφαπτόμενη και λειτουργικά 
ανεξάρτητη από το Γ΄ Κτήριο του ΠΑ.Γ.Ν.Η.». 

• Τη με αριθ. πρωτ. 800/31-10-2024 (ΑΔΑ: ΡΒΝΘ469061-Β71) απόφαση του 
διοικητή του Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου Ηρακλείου περί 
έγκριση δέσμευσης πίστωσης ύψους ΕΝΟΣ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΟΥ ΕΚΑΤΟΝ 
ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΟΚΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ (1.171.800,00 €), με 
αιτιολογία την πληρωμή δαπάνης για την υλοποίηση της πράξης: 
«ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΚΑΤ' ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΙΟΡΩΦΗΣ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΜΕ ΧΡΗΣΗ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ & ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΕΦΑΠΤΟΜΕΝΟ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΑΠΟ ΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΠΑΓΝΗ». 

Η πράξη αφορά τη μελέτη-κατασκευή του έργου επέκτασης της Ψυχιατρικής

[...]

Η/Μ Εγκαταστάσεων) 
Έργο: Την κατασκευή του προβλεπόμενου από τις παραπάνω αρμοδίως 
εγκεκριμένες μελέτες όπως αναλυτικά περιγράφονται κατωτέρω. 
Ο συνολικός προϋπολογισμός για την υλοποίηση του Έργου της Προγραμματικής 
Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό του 1.171.800,00 € (ενός εκατομμυρίου εκατόν 
εβδομήντα μια χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
24%. 
Κύριος του έργου είναι Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο Ηρακλείου, 
υπαγόμενο στην εποπτεία της 7ης Υ.ΠΕ Κρήτης  
Φορέας Υλοποίησης ορίζεται η Περιφέρεια Κρήτης 
Φορέας Χρηματοδότησης ορίζεται το Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο